

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ชอย 3 - กลางหมู่บ้าน หมู่ 13

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอบ้านนา จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการตัดคอนกรีตหรือถนนพื้นคสล. ขนทิ้งกว้าง 1 เมตร ยาว 350 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. มาตรฐาน มอก.ชั้น 3 จำนวน 338 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด จำนวน 16 บ่อ ยานแนวท่อกลับดินทรายหลังท่อ 0.20 ม. เสร็จเทคอนกรีตกว้าง 1 เมตร ยาว 334 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ 46 /2567 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
2	ประเภทงานทาง	991,369.40	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานอาคาร	-	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย	-	
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3642 งานก่อสร้างทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	เงินประกันผลงานหัก	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

( นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ )

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

( นายสรวิศ เห็นแก้ว )

(ลงชื่อ)



กรรมการ ฯ

( นายประดิษฐ์ ปรีญาภิษฐ์ )

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขอย 3 - กลางหมู่บ้าน หมู่ 13

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการตัดคอนกรีตพร้อมพื้นคสล. ขนทั้งกว้าง 1 เมตร ยาว 350 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. มาตรฐาน มอก.ชั้น 3 จำนวน 338 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด จำนวน 16 บ่อ ยานแนวท่อกลบดินทรายหลังท่อ 0.20 ม. เสริมเทคอนกรีตกว้าง 1 เมตร ยาว 334 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ 46 /2567 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานตัดคอนกรีตพร้อมพื้นถนน คสล.กว้าง 1 เมตร ยาว 350 เมตร ขนทั้ง	350.00	ตร.ม.	100.00	35,000.00	1.3642	136.42	47,747.00
2	ทรายหยาบหลังท่อ 0.20 ม.	65.40	ลบ.ม.	654.206	42,785.07	1.3642	892.47	58,367.40
3	งานเทพื้นถนน คสล.กว้าง 1 เมตร ยาว 334 เมตร หนา 0.15 เมตร	334.00	ตร.ม.	393.17	131,318.78	1.3642	536.36	179,145.08
4	งานท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 ม. มอก.ชั้น3	338.00	ท่อน	1,200.00	405,600.00	1.3642	1,637.04	553,319.52
5	งานบ่อพัก คสล.Ø0.60ม.	16.00	บ่อ	7,000.00	112,000.00	1.3642	9,549.40	152,790.40
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								991,369.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 991,369.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0

(ลงชื่อ) ..... ประธานฯ

( นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายประดิษฐ์ ปรียวณิชย์ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายสรวิศ เห็นแก้ว )